
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 

им. Героя Советского Союза Н.П. Фѐдорова» 

(МОУ СОШ №1) 

г.Тихвин 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

14.11.2022                                                                                                                                     № 94-уч 

 

 

 

Об итогах школьного тура ВОШ  

по предметам естественнонаучного и эстетико-физического циклов 

 

На основании распоряжения № 191 от 26.08.2022 и на основании протоколов школьного 

тура ВОШ 

 

1.  Утвердить  итоги школьного тура ВОШ (приложение № 1). 

2. Направить команду обучающихся на муниципальный тур ВОШ согласно приложению № 2. 

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Шкарову А.С., зам. директора по 

УВР. 

 

 

Директор школы                                   Н. Н. Черепанова 

 

 

 

С распоряжением ознакомлен: 
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Приложение № 1 

к распоряжению № 94 - уч от 14 .11.2022  

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 

им. Героя Советского Союза Н.П. Фѐдорова» 

Итоги школьного тура 

Химия  

 Победители  

Бойцов Вадим Алексеевич, 9 в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Голубев Григорий Александрович, 11а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Призеры 

Паровов Денис Алексеевич, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Андреева Мария Александровна, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Максимов Даниил Николаевич, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Андрианов Лев Алексеевич, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Бронских Ксения Сергеевна, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Егерева Анастасия Ивановна, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Домотырко Мария Алексеевна, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Филатова Елизавета Михайловна, 11а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

 

География 

Победители 

нет 

Призеры  
Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Воробьева Анна Александровна, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Гордеев  Всеволод Александрович, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Жукова Лидия Романовна, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Тиханенкова  Полина Александровна, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Максимов Даниил Николаевич, 8а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Бойцов Вадим Алексеевич, 9в класс, учитель Шаститко Т.А. 

Егерева Анастасия Ивановна, 9в класс, учитель Шаститко Т.А. 

Шитова Тамара Ивановна, 9в класс, учитель Шаститко Т.А. 

Широкова Софья Олеговна, 10а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Кузнецов Арсений Альбертович, 10а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Рулев Борис Евгеньевич, 11а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Голубев Григорий Александрович, 11а класс, учитель Шаститко Т.А. 

 

ОБЖ 

 Победители  

Антонов Семен Павлович, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Призеры 

Максимов Даниил Николаевич, 8а класс, учитель Злобин О.В. 

Зеленцова Варвара Михайловна, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Андрианов Лев Алексеевич, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Большаков Семен Александрович, 9в класс, учитель Злобин О.В.  

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Павлова Софья Андреевна, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Дюндин Максим Константинович, 10а класс, учитель Злобин О.В. 
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Жарникова Екатерина Алексеевна, 10а класс, учитель Злобин О.В. 

Овсянникова Виктория Валерьевна, 10а класс, учитель Злобин О.В. 

Ефимов Иван Денисович, 11а класс, учитель Злобин О.В. 

 

Биология 

 Победители  

Шитова Тамара Ивановна, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Призеры 

Воробьева Анна Александровна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Криштопова Полина Витальевна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Семанина Елизавета Васильевна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Левада Мария Эдуардовна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Сталюлионис Ксения Альгисовна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Закатова Мария Александровна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Кочина Е.А. 

Максимов Даниил Николаевич, 8а класс, учитель Кочина Е.А. 

Калинина Елизавета Романовна, 8а класс, учитель Кочина Е.А. 

Данилов Олег Михайлович, 9а класс, учитель Кочина Е.А. 

Зеленцова Варвара Михайловна, 9а класс, учитель Кочина Е.А. 

Кузнецова Олеся Владиславовна, 9а класс, учитель Кочина Е.А. 

Андрианов Лев Алексеевич, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Большаков Семѐн Александрович, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Бронских Ксения Сергеевна, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Домотырко Мария Алексеевна, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Павлова Софья Андреевна, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Боркин Марк Владимирович, 11а класс, учитель Кочина Е.А. 

Голубев Григорий Алексеевич, 11а класс учитель Кочина Е.А. 

 

Технология (мальчики) 

 Победители  

Жаров Егор Олегович, 11а класс, учитель Серов А.С. 

Яблоков Степан Алексеевич, 7а класс, учитель Серов А.С. 

 

Призеры 

Егоров Артѐм Алексеевич, 8а класс, учитель Серов А.С. 

Журавлѐв Егор Алексеевич, 8а класс, учитель Серов А.С. 

Савосин Сергей Михайлович, 8а класс, учитель Серов А.С. 

Андрианов Лев Алексеевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Антонов Семѐн Павлович, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Большаков Семѐн Александрович, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Буканов Даниил Александрович, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Громов Никита Юрьевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Пятачков Сергей Дмитриевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Кузнецов Никита Геннадьевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Журавлѐв Назар Петрович, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Бойцов Вадим Алексеевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

 

Технология (девочки) 

 Победители  

Иванова Екатерина Романовна, 6б класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Горбачева Яна Павловна, 8б класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Призеры 

Демичева Дарья Анатольевна, 5а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Елкина Екатерина Дмитриевна, 5а класс, учитель Мефодьева М.Е. 



 4 

Климова Лиана Сергеевна, 5а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Нуритдинова Дарина Вадимовна, 5а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Писарева Николь Вадимовна, 5а класс, учитель Мефодьева М.Е.  

Канавнова Ирина Алексеевна, 5в класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Бердникова Екатерина Александровна, 6а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Богданова Есения Витальевна, 6а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Гиленко Ювелина Павловна, 6а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Сергеева Полтна Сергеевна, 6а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Полякова Елизавета Сергеевна, 6а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Соленикова Анастасия Алексеевна, 6а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Соколова Варвара Алексеевна, 6а класс, учитель Мефодьева М.Е.  

Багаева Вероника Александровна, 6б класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Соколова Екатерина Романовна, 6б класс, учитель Мефодьева М.Е.  

Крупышева Александра Александровна, 6б класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Голубева Анастасия Олеговна, 7а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Жукова Лидия Романовна, 7а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Криштопова Полина Витальевна, 7а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Сталюлионис Ксения Альгисовна, 7а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Феоктистова Вероника Николаевна, 8б класс, учитель Мефодьева М.Е. 

 

Физическая культура 

 Победители  

Аверин Алексей Игоревич, 5в класс, учитель Матвеичева О.И. 

Фигурская Алиса Александровна, 5в класс, учитель Матвеичева О.И. 

Кириллова Карина Сергеевна, 7б класс, учитель Барский П.А. 

Джиоев Давид Константинович, 8а класс, учитель Барский П.А. 

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Барский П.А. 

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Барский П.А.  

Призеры 

Егоров Лев Артемович, 5а класс, учитель Матвеичева О.И. 

Елкина Екатерина Дмитриевна, 5а класс, учитель Матвеичева О.И. 

Розов Стефан Александрович, 6а класс, учитель Барский П.А. 

Криштопова Полина Витальевна, 7а класс, учитель Барский П.А. 

Лукашова Нина Ивановна, 7а класс, учитель Барский П.А. 

Евграфов Иван Дмитриевич, 8а класс, учитель Барский П.А. 

Егоров Артем Алексеевич, 8а класс, учитель Барский П.А. 

Калинина Елизавета Романовна, 8а класс, учитель Барский П.А. 

Пущаловский Руслан Евгеньевич, 8б класс, учитель Барский П.А. 

Студенцов Даниил Константинович, 9б класс, учитель Барский П.А. 

Громов Никита Юрьевич, 9в класс, учитель Барский П.А. 

Костеницкая Алеся Витальевна, 9в класс, учитель Барский П.А. 

Жаровский Егор Денисович, 10а класс, учитель Барский П.А. 

Ксенофонтова Евгения Сергеевна, 10а класс, учитель Барский П.А. 
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Приложение № 2 

к распоряжению № 94 - уч от14 .11.2022  

 

Команда учащихся на муниципальный тур ВОШ 

Химия 

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Паровов Денис Алексеевич, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Андреева Мария Александровна, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Максимов Даниил Николаевич, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Бойцов Вадим Алексеевич, 9 в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Андрианов Лев Алексеевич, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Егерева Анастасия Ивановна, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Домотырко Мария Алексеевна, 9в класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Голубев Григорий Александрович, 11а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

Филатова Елизавета Михайловна, 11а класс, учитель Глущенко Е.Г. 

 

 

География 

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Воробьева Анна Александровна, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Гордеев  Всеволод Александрович, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Жукова Лидия Романовна, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Тиханенкова  Полина Александровна, 7а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Максимов Даниил Николаевич, 8а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Бойцов Вадим Алексеевич, 9в класс, учитель Шаститко Т.А. 

Егерева Анастасия Ивановна, 9в класс, учитель Шаститко Т.А. 

Шитова Тамара Ивановна, 9в класс, учитель Шаститко Т.А. 

Широкова Софья Олеговна, 10а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Кузнецов Арсений Альбертович, 10а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Рулев Борис Евгеньевич, 11а класс, учитель Шаститко Т.А. 

Голубев Григорий Александрович, 11а класс, учитель Шаститко Т.А. 

 

ОБЖ 

Максимов Даниил Николаевич, 8а класс, учитель Злобин О.В. 

Антонов Семен Павлович, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Зеленцова Варвара Михайловна, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Андрианов Лев Алексеевич, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Большаков Семен Александрович, 9в класс, учитель Злобин О.В.  

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Павлова Софья Андреевна, 9в класс, учитель Злобин О.В. 

Дюндин Максим Константинович, 10а класс, учитель Злобин О.В. 

Жарникова Екатерина Алексеевна, 10а класс, учитель Злобин О.В. 

Овсянникова Виктория Валерьевна, 10а класс, учитель Злобин О.В. 

Ефимов Иван Денисович, 11а класс, учитель Злобин О.В. 

 

Биология 

Воробьева Анна Александровна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Криштопова Полина Витальевна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Сталюлионис Ксения Альгисовна, 7а класс, учитель Кочина Е.А. 

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Кочина Е.А. 



 6 

Максимов Даниил Николаевич, 8а класс, учитель Кочина Е.А. 

Зеленцова Варвара Михайловна, 9а класс, учитель Кочина Е.А. 

Андрианов Лев Алексеевич, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Большаков Семѐн Александрович, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Домотырко Мария Алексеевна, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Шитова Тамара Ивановна, 9в класс, учитель Кочина Е.А. 

Боркин Марк Владимирович, 11а класс, учитель Кочина Е.А. 

Голубев Григорий Алексеевич, 11а класс учитель Кочина Е.А. 

 

Технология (мальчики) 

Яблоков Степан Алексеевич, 7а класс, учитель Серов А.С. 

Егоров Артѐм Алексеевич, 8а класс, учитель Серов А.С. 

Журавлѐв Егор Алексеевич, 8а класс, учитель Серов А.С. 

Савосин Сергей Михайлович, 8а класс, учитель Серов А.С. 

Андрианов Лев Алексеевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Антонов Семѐн Павлович, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Большаков Семѐн Александрович, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Буканов Даниил Александрович, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Громов Никита Юрьевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Пятачков Сергей Дмитриевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Кузнецов Никита Геннадьевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Журавлѐв Назар Петрович, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Бойцов Вадим Алексеевич, 9в класс, учитель Серов А.С. 

Жаров Егор Олегович, 11а класс, учитель Серов А.С. 

 

Технология (девочки) 

Голубева Анастасия Олеговна, 7а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Жукова Лидия Романовна, 7а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Криштопова Полина Витальевна, 7а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Сталюлионис Ксения Альгисовна, 7а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Карпенко Александра Александровна, 8а класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Горбачева Яна Павловна, 8б класс, учитель Мефодьева М.Е. 

Феоктистова Вероника Николаевна, 8б класс, учитель Мефодьева М.Е. 

 

 

Физическая культура 

Криштопова Полина Витальевна, 7а класс, учитель Барский П.А. 

Лукашова Нина Ивановна, 7а класс, учитель Барский П.А. 

Кириллова Карина Сергеевна, 7б класс, учитель Барский П.А. 

Джиоев Давид Константинович, 8а класс, учитель Барский П.А. 

Евграфов Иван Дмитриевич, 8а класс, учитель Барский П.А. 

Егоров Артем Алексеевич, 8а класс, учитель Барский П.А. 

Студенцов Даниил Константинович, 9б класс, учитель Барский П.А. 

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Барский П.А. 

Громов Никита Юрьевич, 9в класс, учитель Барский П.А. 

Костеницкая Алеся Витальевна, 9в класс, учитель Барский П.А. 

Жаровский Егор Денисович, 10а класс, учитель Барский П.А. 

Ксенофонтова Евгения Сергеевна, 10а класс, учитель Барский П.А. 

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Барский П.А.  

 

 


